
 

 

UCHWAŁA NR XXX/335/2017 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej za  gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Sękowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 6m ust. 1, 1a, 1b, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 6n 

ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 

poz. 1289) - Rada Gminy Sękowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się możliwość składania za pośrednictwem komunikacji elektronicznej deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Sękowa. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) warunkiem złożenia informacji i deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest jej 

podpisanie bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 05 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 

identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), w rozumieniu ustawy z dnia 

17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 570 z późn. zm.), 

2) deklarację w formie elektronicznej właściciel nieruchomości może przesłać za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej przy wykorzystaniu Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

(ePUAP) do Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą (ESP) 

3) tryb składania informacji i deklaracji w formie elektronicznej - dopuszcza się składanie informacji 

i deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 

14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych oraz 

udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 971 ze zm.), 

4) zakres danych, układ informacji i powiązań między nimi w informacjach i deklaracjach składanych 

w formie elektronicznej jest zgodny z obowiązującymi  wzorami papierowej wersji informacji i deklaracji, 

podjętymi uchwałą Rady gminy Sękowa Nr V/61/2015 r  z dnia 12 czerwca 2015 r. 

5) przekazywanie formularzy za pomocą środków komunikacji elektronicznej musi odbywać się w sposób 

zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób 

zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9145



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9145


		2017-12-29T14:42:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




